

85 years of service to the nation

The Assam Tribune

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM GUWAHATI & DIBRUGARH

2021-2023, VOL. 85, NO. 353



www.assamtribune.com



/THEASSAMTRIBUNE



/ASSAMTRIBUNE OFF



/THEASSAMTRIBUNE_OFFICIAL

Pages 16 Price: ₹ 9.00

GUWAHATI, FRIDAY, DECEMBER 29, 2023

BHADRA IAS ACADEMY
Crash Course

CDPO

- GK, English, Essay
- Study Material (PDF)
- Test Series
- Interview Guidance

Discount 30% Off
New Fee
Rs. 4900/-
Batch starting from 9th January

Mode: Online
Ph: 86383 91721

CITY

THE ASSAM TRIBUNE, GUWAHATI 7

The Assam Tribune

December 29, 2023

Page 7

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF R.S.H. AGRO PRODUCTS LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	R.S.H. AGRO PRODUCTS LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	26/06/2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / Registered	ROC Shillong
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U15132AS2012PLC012193
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd Office : VILLAGE AMBHER, 12TH MILE JORABAT, GUWAHATI, PIN : 781023, ASSAM Principal Office : 1ST FLOOR, RAJDEEP COMPLEX, F.A. ROAD KUMARPARA, GUWAHATI, PIN : 781009, ASSAM
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	18.12.2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	18.12.2023 (Order Received by Liquidator on 27.12.2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name : SUDHA SARMA Regn No : IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address : SUDHA and Associates 185, MRD Road, Bamunimaidam, Guwahati-781021, ASSAM Email : sudha.sarma@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	SUDHA and Associates 185, MRD Road, Bamunimaidam, Guwahati-781021, ASSAM Email :liquidator.rshagro@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	26/01/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Guwahati Bench has ordered the commencement of liquidation of R.S.H. Agro Products Limited on 18.12.2023 (Order Received by Liquidator on 27.12.2023).

The stakeholders of R.S.H. Agro Products Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 26.01.2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Sd/-
SUDHA SARMA
Liquidator of R.S.H. Agro Products Limited
Date : 29.12.2023, Place : Guwahati

আজিৰ পৰা

গ্ৰন্থমেলা,
ধ্ৰুৱজ্যোতি

বৰাক

সাহিত্য বঁটা



১ ঘোষণা

আমাৰ অসমৰ মহানগৰ সংবাদ, ২৮ ডিচেম্বৰ : কাইলৈৰ পৰা ১২ দিনীয়া কাৰ্যসূচীৰে গুৱাহাটীৰ চান্দমাৰিছিত অসম অভিযান্ত্ৰিক প্ৰতিষ্ঠান খেলপথাৰত অনুষ্ঠিত হ'ব অসম প্ৰকাশন পৰিষদ আৰু সদৌ অসম পুথি প্ৰকাশক আৰু বিক্ৰেতা সংস্থাই যৌথভাৱে আয়োজন কৰা অসম গ্ৰন্থমেলা। ইতিমধ্যে অসমগ্ৰন্থমেলা, গুৱাহাটীৰ প্ৰস্তুতি সম্পূৰ্ণ হৈ উঠিছে। বৃহস্পতিবাৰে চান্দমাৰিছিত অসম অভিযান্ত্ৰিক প্ৰতিষ্ঠান খেলপথাৰৰ অসম গ্ৰন্থমেলাৰ কাৰ্যালয়ত অনুষ্ঠিত এখন সংবাদমেল

২ আমাৰ অসম

সংবাদ প্ৰৱাহ

২৯ ডিচেম্বৰ

সত্যনিষ্ঠ সাংবাদিকতাত উৎসৰ্গিত

গুৱাহাটী আৰু যোৰহাটৰ পৰা প্ৰকাশিত

আমাৰ অসম

গুৱাহাটী □ শুকুৰবাৰ □ ১২ পূহ ১৯৪৫ শক □ ২৯ ডিচেম্বৰ ২০২৩ □ সপ্তবিংশ বছৰ □ সংখ্যা ২৪৯ □ মূল্য : ৯.০০ টকা ★

Aamar Asom

December 29, 2023

Page 2

কৰ্ম B ৰাজহুৱা ঘোষণা (ভাৰতীয় ইনছ'লভেন্সি আৰু বেংকৰূপত চি বোৰ্ডৰ বিধি ১২) (লিকুইডেচন প্ৰক্ৰিয়া) বিধি, ২০১৬) আৰ.এছ.এইচ. এগ্ৰো প্ৰ'ডাক্টছ লিমিটেডৰ পণ্যধাৰীসকলৰ মনোযোগ আকৰ্ষণৰ্থে		
ক্র নং	বিৱৰণ	সৱিশেষ
১	কৰ্পোৰেট ঋণীৰ নাম	আৰ. এছ. এইচ এগ্ৰো প্ৰ'ডাক্টছ লিমিটেড
২	কৰ্পোৰেট ঋণী সংঘবদ্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	২৬/০৬/২০১২
৩	কোন কৰ্তৃপক্ষৰ অধীনত কৰ্পোৰেট ঋণী সংঘবদ্ধ/পঞ্জীকৃত	আৰ.অ.চি. শিলং
৪	কৰ্পোৰেট ঋণীৰ কৰ্পোৰেট আইডেণ্টিটি নম্বৰ/ লিমিটেড লায়েবিলিটি আইডেণ্টিফিকেচন নং	U15132AS2012PLC012193
৫	কৰ্পোৰেট ঋণীৰ পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় আৰু প্ৰধান কাৰ্যালয়ৰ (যদি আছে) তাৰ ঠিকনা	পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : গাঁও আশ্বেৰ, ১২ মাইল, যোৰহাট, গুৱাহাটী, পিন-৭৮১০২৩, অসম প্ৰধান কাৰ্যালয় : ১ম মহলা, ৰাজদীপ কমপ্লেক্স, এফ. এ. ৰোড, কুমাৰপাৰা, গুৱাহাটী-৭৮১০০৯, অসম
৬	ইনছ'লভেন্সি সমাধান প্ৰক্ৰিয়া বন্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	১৮.১২.২০২৩
৭	কৰ্পোৰেট ঋণীৰ লিকুইডেচন প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভণিৰ তাৰিখ	১৮.১২.২০২৩ (২৭.১২.২০২৩ তাৰিখে লিকুইডেটৰে নিৰ্দেশ পাইছে)
৮	লিকুইডেটৰ কাপে কৰ্মবিত্ত ইনছ'লভেন্সি পেছাদাৰীৰ নাম আৰু পঞ্জীয়ন নম্বৰ	নাম : সুধা শৰ্মা পঞ্জীয়ন নং IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022- 2023/14266
৯	বোৰ্ডৰ সৈতে পঞ্জীকৃত লিকুইডেটৰ ঠিকনা আৰু ই-মেইল	ঠিকনা : সুধা এণ্ড এছোচিয়েটছ ১৮৫, এমআৰডি ৰোড, বামুণীমেদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১, অসম ই-মেইল : sudha.sarma@yahoo.com
১০	লিকুইডেটৰৰ সৈতে যোগাযোগৰ বাবে বাবুৱাৰ কৰিবলগীয়া ঠিকনা আৰু ই-মেইল	সুধা এণ্ড এছোচিয়েটছ ১৮৫, এমআৰডি ৰোড, বামুণীমেদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১, অসম ই-মেইল : liquidator.rshagro@gmail.com
১১	দাবী দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	২৬/০১/২০২৪

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা যায় যে ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী আইন ন্যায্যধিকৰণ, গুৱাহাটী বিচাৰপীঠে ১৮.১২.২০২৩ তাৰিখে আৰ.এছ.এইচ এগ্ৰো প্ৰ'ডাক্টছ লিমিটেডৰ লিকুইডেচন প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিছে (২৭.১২.২০২৩ তাৰিখে লিকুইডেটৰে নিৰ্দেশ পাইছে)।

ইয়াৰ দ্বাৰা আৰ.এছ.এইচ এগ্ৰো প্ৰ'ডাক্টছ লিমিটেডৰ পণ্যধাৰীসকলক ২৬.০১.২০২৪ বা তাৰ পূৰ্বে প্ৰমাণ সহকাৰে তেওঁলোকৰ দাবীসমূহ প্ৰতিষ্ঠা নং ১০ ৰ বিপৰীতে উল্লেখ কৰা ঠিকনাত লিকুইডেটৰক দাখিল কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

যদি ইন্ডেমিটিয়েল ক্ৰেডিটৰসকলে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণসমূহ কেৱল ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব। অন্য সকলো ক্ৰেডিটৰে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণ হাতে হাতে, ডাক বোৰে অথবা ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব।

মিছা আৰু বিপথে পৰিচালিত দাবীৰ প্ৰমাণ দাখিল কৰিলে শাস্তিৰ সন্মুখীন হ'ব লাগিব।

লিকুইডেচন প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ৰ ভিতৰত যদি কোনো পণ্যধাৰীয়ে তেওঁৰ দাবী দাখিল নকৰে, ভাৰতীয় ইনছ'লভেন্সি আৰু বেংকৰূপত চি বোৰ্ডৰ (কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ বাবে ইনছ'লভেন্সি সমাধান প্ৰক্ৰিয়া) বিধি, ২০১৬ ৰ অধীনত কৰ্পোৰেট ইনছ'লভেন্সি সমাধান প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ত তেনেকুৱা পণ্যধাৰীয়ে দাখিল কৰা দাবী ৩৮ অনুচ্ছেদৰ অধীনত দাখিল কৰা বুলি গণ্য কৰা হ'ব।

স্বাক্ষৰ

সুধা শৰ্মা

আৰ.এছ.এইচ এগ্ৰো প্ৰ'ডাক্টছ লিমিটেডৰ লিকুইডেটৰ

তাৰিখ : ২৯.১২.২০২৩

স্থান : গুৱাহাটী